

**Webland Holding ApS**

Nordmarksvænge 85  
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 24223434

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 29. juni 2021

---

John Holdt  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Webland Holding ApS  
Nordmarksvænge 85  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 24223434

### Direktion

John Holdt

### Bestyrelse

John Holdt

### Revisor

**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed og dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -112.555 mod DKK -130.225 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -141.972.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-47.412</b>	<b>-38.554</b>
Personaleomkostninger	1	-2.113	-30.454
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-49.525</b>	<b>-69.008</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-37.744	-42.488
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-23.468	-16.516
Øvrige finansielle omkostninger		-1.818	-587
<b>Resultat før skat</b>		<b>-112.555</b>	<b>-128.599</b>
Skat af årets resultat	2	0	-1.626
<b>Årets resultat</b>		<b>-112.555</b>	<b>-130.225</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-61.242	-59.004
Overført til overført resultat	-51.313	-71.221
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.555</b>	<b>-130.225</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		266.989	304.732
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.299	33.767
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>277.288</b>	<b>338.499</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>277.288</b>	<b>338.499</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.354	68.354
Andre tilgodehavender		390	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	6.000	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.744</b>	<b>72.354</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.323</b>	<b>1.730</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>125.067</b>	<b>74.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>402.355</b>	<b>412.583</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		202.256	263.498
Overført resultat		-469.228	-417.915
<b>Egenkapital</b>		<b>-141.972</b>	<b>-29.417</b>
Anden gæld		480.601	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>480.601</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.726	75.726
Anden gæld		0	359.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.726</b>	<b>442.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>544.327</b>	<b>442.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>402.355</b>	<b>412.583</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	281.241	-346.694	59.547
Overført via resultatdisponeringen		-59.004	-71.221	-130.225
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		41.261	0	41.261
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>263.498</b>	<b>-417.915</b>	<b>-29.417</b>
Overført via resultatdisponeringen		-61.242	-51.313	-112.555
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>202.256</b>	<b>-469.228</b>	<b>-141.972</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	19.337
Andre omkostninger til social sikring	2.113	11.117
<b>I alt</b>	<b><u>2.113</u></b>	<b><u>30.454</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-4.000	0		
Betalt vedrørende tidligere år	4.000			
Skat af årets resultat	0	0	0	1.626
Betalt acontoskat	-6.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b><u>-6.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>0</u></b>	<b><u>1.626</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.000	0		
<b>I alt</b>	<b><u>-6.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		

### 3. Eventualaktiver

	<u>2020</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>28.074</u>



## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Webland Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Holdt

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-211863611170

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-06-29 19:49:59Z

NEM ID 

## John Holdt

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-211863611170

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-06-29 19:49:59Z

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-30 09:10:59Z

NEM ID 

## John Holdt

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-211863611170

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-06-30 09:25:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A81Bf-CGYLO-OB8U7-2NONW-GZTOE-GWW7I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>